MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul,  nº  2122,  Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42)  36371148
_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 249/2014

DATA: 20/10/2014

Designa servidores que menciona.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE:

DESIGNAR

  Art. 1º. O servidor MARCIO ROBERTO DE RAMOS, brasileiro,

portador da Cédula de Identidade nº. 3.983.305-0 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº.

673.445.419-87, ocupante do cargo de Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e

Desenvolvimento Econômico, para coordenar as atividades do Programa Cidade

Empreendedora.

   Art. 2º.  A servidora BEATRIZ DO BELEM ELIAS, brasileira, portadora

da Cédula de Identidade  nº. 6.144.293-6 PR e do CPF  nº. 880.368.049-72,  ocupante dp

cargo de Diretor de Departamento de Indústria e Comércio, para atuar como Agente de

Desenvolvimento do Programa Cidade Empreendedora.

  Art. 3º.  O servidor EMERSON NAIRNEI, brasileiro, portador da Cédula

de Identidade nº. 9.415.696-3 SSP/PR e inscrito no CPF nº. 063.209.449-43, ocupante do

cargo Oficial Habitacional, para atuar como Agente de Desenvolvimento do Programa

Cidade Empreendedora.

Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.